平成 15 年 11 月 27 日

各  位

横浜市西区北幸二丁目 5番 15号日総第三ビル

エ バ ラ 食 品 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  森 村 忠 司

 （コード番号：２８１９）

問 い 合 わ せ 先 取 締 役 田 中 正 行

電 話 番 号 045（314）0121（代表）

配当予想修正（ＪＡＳＤＡＱ上場記念配当付与）に関するお知らせ

当社は、おかげさまで平成 15年 11月 13 日にＪＡＳＤＡＱ市場への上場を果たすことができました。

これもひとえに株主各位をはじめ、関係皆様方の温かいご支援の賜物と心から深く感謝申し上げます。

つきましては、株主各位に感謝の意を表するため、平成 15 年 11 月 27 日開催の当社取締役会におい

て、普通配当に加えＪＡＳＤＡＱ上場記念配当を行うことを決定し、下記のとおり配当予想を修正いた

します。

記

平成 16 年３月期（第 46 期）配当予想

普通配当           １株につき   27 円

ＪＡＳＤＡＱ上場記念配当   １株につき       3 円

     計         １株につき   30 円

（ご参考）

１．平成 15 年３月期（第 45 期）期末配当

普通配当 １株につき 28 円

（注）中間配当は実施しておりません。

２．前回の配当予想（平成 15 年 11 月 13 日付発表「平成 16 年３月期の業績予想について」）

普通配当 １株につき 27 円

以上